Government of Gilgit-Baltistan

Office of the Executive Engineer

GB C&WD Nagar

No. AB/NGR/Cash-2 (1)/2024-25// 200

Subject: INVITATION FOR PRE-QUALIFICATION

Dated: 23rdApril, 2025

Gilgit-Baltistan Communication &Works Department (GB C&WD), Gilgit Region, invites pre-qualification of the well reputed and experienced contractors/firms/JV who can prove their eligibility, qualification and competence for execution of the works: -

S#	Name Work	Construction Cost	PEC Requirement Category Specification Code.
1	Widening of Road From Chalt to Chaprote Nagar.	87.648 million	C-4 and above with Specialization in CE01 (i)& CE10 (i)

2. Prequalification documents/proposal shall be submitted from Executive Engineer B&R Nagar not later than, 22-05-2025 up to 4.00 PM during office hours. Documents received after deadline will return unopened to the applicant. The Prequalification process will be proceeded under rules and regulation govern by GBPPRA rules and GB C&WD board of Engineers already constituted by the Secretary GBC&WD.

TERMS AND CONDITIONS

- A valid PEC registration certificate for the FY year 2024-25 in the relevant category and code (Category 4, and above) with specialization code is required.
- No Litigation certificate on judicial stamp paper duly attested by 1st class Magistrate is required.
- Renewal receipt in Works Department GB is required for the financial year 2024-25 is mandatory. iii.
- Copy of National Identity card (owner of the firm). iv.
- Bidding document can be purchased at the cost of Rs. 12000/- from the office of the Executive Engineer B&R C&WD Nagar within the office hours.
- The firm/contractors should attach affidavit stating that no fake/tempered or bogus information contain vi. their broacher submitted for prequalification if found bogus/fake or tempered the proposal will be rejected and ban will be imposed.
- All firm/contractors shall not be prequalified if already awarded work is delayed or sick without any vii. justification/reason.
- riii. All interested firms/contractors are required to submit the mandatory details and provide documentary evidence of their technical and financial capabilities with relevant experience in a brochure duly sign, stamp and page numbered by the authorized representative of the firm/Contractors/JV (as the case may be).
- Applications of those contractors whose names are included in the list of sick projects are their name forwarded to PECfor cancellation of their license will not be considered for pre-qualification.
- Only project specific power attorneys on the behalf of parent firm will be accepted, if provided on prescribed x. format on judicial stamp paper duly signed and attested by 1st Class Magistrate failing to this brochure will not consider for PO Evaluation.
- TORs containing all detail terms and conditions, evaluation criteria, method of procurement along with xi. aforementioned conditions etc. can be obtained from address mentioned below at the cost of PKR Rs.2000/in the form of pay order in favor of the Executive Engineer B&R Nagar.
- Conditional Application will not be considered for pre-qualification evaluation. xii.
- Only Short-listed Applicants will be called for further participation in bidding process. tiii.

The procuring agency reserves the right to reject all application/pre-qualification proposal at any time before tiv. accepting an application or proposal, in accordance with Rule 36 of GBPPRA Rules as amended vide SRO dated 9th September, 2022.

> (Engr. Ghulam Murtaza) Executive Engineer GB C&WDNagar (Tele No. \$\\$5813-922030)

DISTRIBUTION: -

1. The Chief Engineer GB C&WD Gilgit Region.

The Superintending Engineer GB C&WD Circle office Hunza/Nagar
Deputy Director PPRA least and (with the request to publish notice on web site)

GB Contractors Association Gilgit.

5. Office Notice Board.

Copy for kind information to:

- 1. The Secretary Works HQ GB.
- 2. The Deputy Director Press Information Department Gilgit.



م نمنه آن گلت بلتتان آنس آن ایز یمشیوانجیسنتر جى بى- سى اي<u>ن ئە</u>ۋىليو دى گلر

No. AB/NGR/Cash-2 (1)/2024-25/.700

Dated: 23rd April, 2025

عنوان: یری کوالیلکیشن کے لیے دعوت نامہ

گلت بلتسان کمیو نیکیش اینڈور کس ڈیبار نمنٹ گلک ریجن معروف اور تجربه کار فوکیپراروں / فرموں / ہے دی کی پینگی اہلیت کو مدعو کر تاہے جو فھیکوں کو انجام دینے کے لیے ابنی اہلیت کو ثابت كريخة بن:-

S#	Name Work	Construction Cost	PEC Requirement Category Specification Code.
1	Widening of Road From Chalt to Chaprote Nagar"	87.648 million	C-4 and above with Specialization in CE01 (i) & CE10 (i)

یری کوالیفکیٹن دیتادیزات/ تجویز انگیز کیٹیو انجیئر کی اینڈ آر گرے 2025-05-22 شام 4.00 بجے تک دفتری اوقات میں جمع کرائی جائیں۔ آخری تاریخ کے بعد موصول ہونے وال د ستاویزات در خواست د بنده کو بغیر کھولے دالیس کر دی مائس گی بری کو البیکیسیشن کا عمل GBPPRA کے قوانین اور GB C&WD اپورڈ آف انجینئر زکے ذیر انظام قوائد وضوابط کے تحت آگے بڑھایا جائے گاجو پہلے سے سیرٹری GB C&WD کے ذریعے تشکیل دیا گیا ہے۔

ثمر اكلاوضوابط

- متعلقہ کنٹیگری اور کوڈ (کنٹیگری4، اور اویر) میں مالی سال 2024-25 کے لیے ایک درست PEC جسٹریشن سر ٹیفکیٹ اسپیٹلائزیشن کوڈ کے ساتھ ور کار ہے۔
 - عدالتی اسٹامپ پیریر قانونی چارہ جو کی کے سر ٹیککیٹ کی ضرورت نہیں ہے جس کی تقید لق در چداول کے مجسٹریٹ ہے ہو۔
 - ور کس ڈیپار شمنٹ جی بی میں مالی سال 2024-25 کے لیے تحدید کی رسید لاز می ہے۔ .iii
 - قوی شاختی کارڈ کی کانی (فرم کامالک)۔
 - بولی کی دستادیز دفتری او قات میں ایگزیکٹوانجیئر B&R C&WD گرے دفتر سے مبلغ-/12000رویے کیادائیگی سے خریدی جاسکتی ہے۔
- فرم / ٹھیکیداروں کو حلف نامہ مسلک کرناچاہے کہ کوئی جعلی یا ہو معلومات ان کے بروشر پر مشمل نہیں ہے جو پینگی المیت کے لئے جمع کرائی مٹی ہے اگر ہومس/جعلی پایا کیا تو پر دیوزل کو مسرّ د کر دیاجائے گااور مابندی عائد کر دی جائے گی۔
 - تمام فرم / ٹھیکیداروں کو ملے ہے اہل قرار نہیں دیاجائے گااگر مہلے ہے کام میں تاخیر ہو بابغیر کسی جواز / وجہ کے ناتممل ہو۔
- تمام دلچیں رکھنے والی فرموں / تھکیداروں کو لازی تفصیلات جع کرانے اور متعلقہ تجربے کے ساتھ اپنی تنکیکی اور ہالیاتی صلاحیتوں کے دستاویزی ثبوت فراہم کرنے کی ضرورت ہے جس میں فرم / شکیداروں / ہے وی کے مجاز نما ئندے کی طرف ہے صحیح و شخط،مہراور صفحہ نمبر دیا گیاہے (جیسا کہ معاملہ ہو)۔
 - جن ٹھیکیداروں کے نام ناممل پر اجیکٹس کی فہرست میں ثال ہیںان کی درخواستوں کوان کے لائسٹس کی منسو فی کے لیے بی ای می کوجھیج دیا گیاہے ، پری کوایفکیشن پر غور نہیں کیاجائے گا۔
- پیرنٹ فرم کی جانب سے صرف پر دجیکٹ کے مخصوص یاور انار فی قبول کیے جائیں گے ،اگر عدائتی اسٹامپ ہیر پر مقررہ فارمیٹ پر فراہم کیے گئے ہیں اور اس بروشر میں ناکام ہونے پر پہلے ورج ے مجسٹریٹ کی طرف ہے دستخط شدہ اور تصدیق شدہ PQ تشخیص کے لیے غور نہیں کیا جائے گا۔
- تمام تغصیل شرائط وضوابط پر مشمل ٹی او آرز، تشخیص کے معیار، خریداری کے طریقہ کار کے ساتھ مذکورہ بالاشرائط وغیرہ ذیل میں بتائے گئے ہے ہے۔/2000روپے کی اوا نگل ہے ایگیز یکٹو انجیئم فی اینڈ آر مگر کے حق میں ہے آرڈر کی صورت میں حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
 - قبل از المبت كى تشخيص كے ليے مشروط در خواست يرغور نہيں كياجائے گا۔ .xii
 - صرف مختفر فیرست دالے درخواست دہند گان کو بولی کے عمل میں مزید شرکت کے لیے بلایاجائے گا۔

یر و کیورنگ بیمننی 9 متمبر 2022 کوایس آزاد، ترمیم شده GBPPRAرولز کے قاعدہ36 کے تحت کسی بھی وقت درخواست پاپر ویوزل ، يبلي تمام درخواستوں / يرى كواليفكيش کی تجویز کومستر و کرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔

(ئىلى فون ئىبر 22030 (05813 (05813)

1 . چيف انجينر جي لي سي ايند وْبليووْي گلگت ريجن ـ

4 . جي بي کنٹر يکٹر زايسوسي ايشن گلگت۔

5 . آفس نوٹس بورڈ۔

قتم کی معلومات کے لیے اس پر کالی کریں:

1. سير ٹري ورس ميڈ کوار ٹرجي لي۔

2. وبي دائر يكشريريس انفار ميشن ديار ممنث كلكت_